CAP. CLXVI. Lin. 3. τῇ Σκελή;) Abest h. I. artic. F. Sic et mox idem Καρχηδόνιον, ubi vulgo τὸν Καρχ. At ibi potius dicendum, a verbis μηδὲν Ἀμίλχαν temere ad ista Καρχηδόνιον ἴντα transsiliisse scribam. I. 7. συμβολὴ τε) Desit τε Arch. Ibid. ἴντερο Pass. Ash. — et F. Pa. quos secutus sum. ἴντερο ed. Wess. cum aliis.

CAP. CLXVII. Lin. 2. ὅδε ὁ λόγος;) Abest ὁ Arch. Ash. — et F. Pa. ὅδε ὁ λόγος Pb. Ibid. αὐτῶν F. Ead. I. εἰκότι; scripsi praeente Koenio et Borh. qua verbi forma alibi fere utitur Noster. εἰκότι ed. Schaeff. ex Wesselungii aliorumque coniectura. εἰκόνι ed. Wess. cum aliis edd. et msstis omnibus. I. 3. ἐν τῇ Σκελή) Desunt haec Arch. I. 5. λέγεται) λέγειν Arch. Ibid. ἰλικύσται edd. inde ab H. Steph. ἰλικύσται Ald. et F. I. 7. ἰκαλλιρέτο) Sic Ash. solitā sibi scriptione. — Recepit hoc cum Schaeff. Confer cap. 113, 10. Alii ἰκαλλιρέτο. Ibid. καταγίζων) κατίζων F. I. 9. ἰπιστίνων) ἰπιστίνειν Arch.

IN HERODOTI LIB. VII. 157

*Ead. l. ὁτε) ὁδε Arch. ὁτε Brit. l. 12. ὡς Συρηκούσιοι,
Καρχηδόνιοι τοῦτο μὲν etc. Sic commode correxit Schaeff.
cum Larch. ὡς Καρχηδόνιοι, τοῦτο μὲν ed. Wess. cum aliis,
omissa Syracusiorum mentione : sed „ὡς Καρχηδόνιοι τε
καὶ Συρηκούσιοι Pass. Ask. et ora Steph. cum Valla.“ —
ὡς Καρχηδόνιοι καὶ Συρηκούσιοι F. et Pb. absque ri. l. 14. Καρ-
χηδόνιοι Medic. Pass. Ask. Arch. Vind. Paris. B. [no-
ster Pa. puto et Pb. Pd.] Valla. Ceteri cum Ald. Καρ-
χηδόνιοι. — Sic Pc.*

*CAP. CLXVIII. Lin. 3. οὔπερ καὶ) Defit καὶ Arch.
Pass. — et F. Pb. Ibid. ἀπίκατο Arch. Vind. [nescio
an Paris.] bene; pro vulgato ἀπίκατο. — Tenet hoc
F. cum aliis; istud recepit Wess. Conf. c. 153, 1. et
157, 1. l. 5. ὑπέχορτο Pass. et margo Steph. [item F.]
nec recusat Scriptor. Vide V. 30. etc. — Praetuli hoc
cum Schaeff. vulgato ὑπέχορτο. Ibid. πίκατον) πίκατον
Arch. Vind. l. 9. δυνατότατον) δυνατὸν Pd. l. 10. νοεῦ-
ται Arch. Vind. pro dialecti more. νοεῖται olim. — Sic
F. nescio an Paris. e quibus nil notatum. l. 13. ἀν-
τοχεῖν etc.) Exscripsit Suidas in eo verbo. l. 14. ἀδ-
ατορεῖς etc.) Et hoc habet Suid. in ea voce. l. 15. ὑπερ-
βαλλέσθαι) ὑπερβαλλόθαι Arch. et Suid. l. c. — ὑπερβαλλέ-
σθαι F. Ibid. Πέρσην) ξέργεια Arch. Vind. Valla, ex
scholio. l. 17 seq. λέγειν τοιάδε Arch. Vind. Paris. tres,
[immo quatuor,] Brit. Ald. Valla. λέγειν defit Med.
Pass. Ask. — et F. Cum Med. abiecit hoc verbum
Gron. et abest etiam ed. Wess. contra quam voluisse
videtur Editor. l. 19. ημέας negligit Arch. l. 21. ἰθ-
λίσαμεν) ιθλει. F. l. 22. ἵαρτιονθαι) ἀντιονθαι Vind.
— Probavit hoc Koen. ad Gregor. p. 253. recepitque
Schaeff. sed vulgatum tenuit Borh. Conf. I. 207, 22.
l. 24. καὶ ιτένει) Abest καὶ F. l. 27 seq. ιτό δὲ ιτησίων
etc.) ιτησίων Arch. Pass. et Eustathius haec tangens
ad Odyss. p. 1521, 42. et p. 1582, 18. — pag. 204, 33.
et 288, 23. ed. Bas. l. 30. ναυμαχίην) συμμαχίης F.*